paroh. din Ritișor, Prea On. Domn protopresbiter în Vârșet. Sunt poștiți a se prezenta, cu prealabila incuviințare a Domnului protopresbiter, în sf. biserică în vre-o Duminecă sau sărbătoare cel mult cu 8 zile înainte de alegere.

Ritișor, din ședința com. parh. ținută la 17/30 Ianuarie 1924. 1—3

Petru Popa m. p.
pres. com. parh.

Lazăr Roman m. p.
notar. com. parh.

În conțelegere cu mine: **Traian Opream**, p., protopresbiter.

Amăsurat ordinațiunei Ven. Consistor diecezan ddo 11 Octomvrie 1923 B, se escrie concurs pentru ocuparea parohiei vacante de cl. II.